PAGE

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.01. 2012 г.  № 12
пгт.Шумячи

	О структуре Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 26.11.2010 года № 93 «О структуре Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов

[image: image1.emf] Утверждена решением Шумячского районного    Совета депутатов от  27.01.2012 года    №  12       Структура Администрации муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области.

Глава Админ истрации муниципального образования «Шумячский район»    См о ленской области

Финансовое упра в- ление (наделен о   правами юр. лица )   Заместитель Главы Админис т- рации муниципального обр а- зов а ния «Шумячский район»   Управля ю- щий  дел а ми  Администр а- ции   Заместитель Главы  Администрации м у- ниципального  обр а- зования «Шумячский  ра й он»       Отдел  по д е лам ГО и  ЧС

Вед у щий   специ а- лист    (по МОБ   р а боте)

Отдел экономики и  комплексного    разв и тия

Отдел по строительс т- ву, кап. р е монту    и ЖКХ

Отдел ЗАГС

Главный   специалист  –   главный  бу х галтер

Главный специалист

Ведущий специалист

Архивный отдел

МУ «Автотранспортное учрежд е- ние Адмнистрации МО «Шумя ч- ский район» Смоленской о б ласти

Специалист 1 катег о рии

Заведующий хозяйс т вом

Отдел по образованию  (наделен  правами юр. лица) (в состав Отд е- ла входит опека и попечител ь ство )

Отдел по культуре и спорту     (н а делен правами юр. лица)

Ведущий специалист  –   секр е- тарь Административной   к о- миссии

Вед ущий   специал ист  –   ответс т- венный секретарь комиссии по  делам нес о вершеннолетних

Отдел    с/хоз - ва   (наделен пр а вами  юр.лица)

  Отдел по  информац и- онной пол и- тике

PAGE

_1389184718.doc

		Утверждена решением Шумячского районного

Совета депутатов от 27.01.2012 года  № 12

Структура Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области.

Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район»

Смоленской области

Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район»

Финансовое управление (наделено правами юр. лица)

 Отдел по информационной политике

Управляющий  делами Администрации

Заместитель Главы Администрации муниципального  образования «Шумячский район»

 Отдел по делам ГО и ЧС

Ведущий

специалист

(по МОБ работе)

Отдел экономики и комплексного

развития

Отдел по строительству, кап. ремонту

и ЖКХ

Отдел ЗАГС

Отдел  с/хоз-ва

(наделен правами юр.лица)

Главный специалист – главный бухгалтер

Главный специалист

Ведущий специалист

Архивный отдел

МУ «Автотранспортное учреждение Адмнистрации МО «Шумячский район» Смоленской области

Специалист 1 категории

Заведующий хозяйством

Отдел по образованию (наделен правами юр. лица) (в состав Отдела входит опека и попечительство)

Отдел по культуре и спорту

 (наделен правами юр. лица)

Ведущий специалист – секретарь Административной	комиссии

Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних